РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 29.02.2012 № 155

«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных

услуг», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и в целях

приведения правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие с требова-

ниями действующего законодательства, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг

ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

Раздел «I. Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых

органами местного самоуправления (казенными учреждениями)» приложения

к постановлению дополнить пунктами 53, 54 следующего содержания:

«
53. Предоставление

жилого помещения

муниципального

жилищного фонда

коммерческого

использования по

договору

коммерческого

найма

1) Жилищный кодекс

Российской Федерации

2) Федеральный закон

от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах

организации местного

самоуправления

в Российской Федерации»

Отдел по

распределению

жилой площади

и переселению

администрации

ЗАТО

г.Североморск

бесплатная -

          от 15.06.2020 г.                                                                     № 942

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг

ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)

2

54. Прием документов

на согласование

въезда в ЗАТО

г.Североморск

1) Закон Российской

Федерации от 14.07.1992

№ 3297-1 «О закрытом

административно-

территориальном образо-

вании» (с изменениями)

2) Постановление

Правительства Российской

Федерации от 26.06.1998

№ 655 «Об утверждении

Положения об обеспечении

особого режима в закрытом

административно-

территориальном образовании,

на территории которого

расположены объекты

Министерства обороны

Российской Федерации»

3) Постановление Главы ЗАТО

г.Североморск от 25.05.2020

№ 55 «Об утверждении

Инструкции по организации и

осуществлению пропускного

режима в контролируемую

зону закрытого

административно-

территориального образования

город Североморск»

Комитет

имущественных

отношений

администрации

ЗАТО

г.Североморск

бесплатная -

».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков